1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2021  № 5
Об утверждении персонального состава

конкурсной комиссии городского округа

Домодедово по отбору проектов

инициативного бюджетирования

 В   соответствии   с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом   Московской   области   от   19.10.2018   №170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства  Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 10.11.2020 № 847/37 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и в Положение о Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 01.12.2020 № 2659 «О внесении изменений в Порядок проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Домодедово Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить персональный состав конкурсной комиссии городского округа Домодедово по отбору проектов инициативного бюджетирования (Приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Домодедово Ведерникову М.И.

Глава городского округа

                           А.В. Двойных
Приложение № 1

к Постановлению администрации

городского округа Домодедово

от 13.01.2021 № 5
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

конкурсной комиссии городского округа Домодедово

по отбору проектов инициативного бюджетирования

	Председатель конкурсной комиссии:

Ведерникова М.И.
	· первый заместитель главы администрации городского округа Домодедово

	1. Заместитель председателя  конкурсной комиссии:

2. Богачева Н.А.
	· заместитель главы администрации – председатель комитета по экономике администрации городского округа Домодедово

	Секретарь конкурсной комиссии:

Хренкова В.А.
	· заместитель начальника управления - начальник отдела организационного обеспечения организационного управления  администрации городского округа Домодедово

	Члены комиссии:

Евсеева И.М.
	· председатель комитета по территориальному управлению администрации городского округа Домодедово

	Болмазова Е.В.
	· начальник управления образования  администрации городского округа Домодедово

	Епишин А.Ю.
	· председатель комитета по культуре, делам молодежи и спорту    администрации городского округа Домодедово

	Тимофеева Л.В.
	· председатель Общественной палаты городского округа Домодедово